
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ار خواهد شد.زخودرو  برگدستگاه  2فروش مزایده براي 
 

 مراحل ورود به مزایده: -1
 

 فرم پیشنهاد قیمت و تعهد نامه شرکت در مزایدهالف) 
 هر خودرو باید به صورت جداگانه تکمیل گردد.هر یک از مراحل ذیل براي  -

 (غیرقابل استرداد)شرکت در مزایده خرید اسناد ریال به عنوان هزینه  500،000واریز مبلغ ب) 
 ) IR870590012481600131832001(شماره شبا  124-816-131832-1واریز به شماره حساب  -

 به نام موسسه تحقیق و توسعه دانشمند 124کد  بانک سینا
 ماه اعتبار) 3(با حداقل  ضمانت بانکییا ارائه  هر خودرو قیمت پیشنهادي %10به میزان  شرکت در مزایده تضمینمبلغ ج) واریز  

 به همان میزان
 در نظر گرفته شودبه صورت خالص  خودرو  قیمت پیشنهادي -
)  IR870590012481600131832001(شماره شبا  124-816-131832-1واریز به شماره حساب  -

 به نام موسسه تحقیق و توسعه دانشمند 124کد  بانک سینا
 براي هر خودرو باید به صورت جداگانه واریز گردد.مبالغ تضمین شرکت در مزایده  -
 .باشد پیشنهاد دهندهباید به نام  و یا ضمانت نامه بانکی وجوه واریزي -

  مدارك ذیل:آماده سازي و تکمیل ) چ
 "الف "پاکت -

 رنگ سال تیپ نوع خودرو ردیف

 سفید روغنی 1397 تیبا تیبا 1

 سفید روغنی PARSTU5 1394 پژو 2

 عمومی  ملاحظات و شرایط شرکت در مزایده
 

مشروحه ذیل از طریق هاي خودرودر نظر دارد نسبت به فروش  24533به شماره ثبت  مؤسسه تحقیق و توسعه دانشمند 
 :ام نمایداقد مزایده عمومی

 

 ملاحظات

 



 

  شرکت در مزایدهخرید اسناد هزینه  اصل رسید واریز 
 اصل رسید واریز وجه تضمین یا اصل ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده 
 همه صفحات برگه ملاحظات و شرایط شرکت در مناقصه ( برگه حاضر) به صورت امضا شده. 
  مدارك شناسایی شخص حقیقی یا حقوقیتصویر 

  ت پایانه، تصویر کارت ملی، تصویر کارمدارك شخص حقیقی : تصویر تمام صفحات شناسنام 
 خدمت(آقایان)، تصویر گواهینامه رانندگی.

 لام ، استعمدارك شخص حقوقی : آخرین روزنامه رسمی، اساسنامه، مدارك هویتی صاحبان امضا
 شناسه ملی و کد اقتصادي

 "ب"پاکت  -
  تکمیل شدهو تعهد نامه شرکت در مزایده فرم پیشنهاد قیمت  

 :سید شرکت در مزایدهردریافت و  به آدرس زیر) 16:00الی  8:00در ساعات اداري ( مدارك فوق(امضاء شده)تسلیم اصل  )ه
ي هرساختمان شما ي بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی،آفریقا، مجموعهخروجی ، نرسیده به )رسالت غربسهید سلیمانی(بزرگراه 

 ي پانزدهم، دبیرخانهطبقه، 1
 شود. یک پاکت بزرگتر قرار دادهدر  شده ت مهر و مومبه صور پاکات الف و ب  -
 قید "فروش خودروي مربوط به مزایده"و عبارت مشخصات پیشنهاد دهندهبر روي پاکات تحویلی  لطفا -

 .تحویل گردد مهر و مومشود و به صورت 
 

 . باشدیم) 16:00الی  8:00ساعات اداري (و  03/11/1401تاریخ  مهلت ارسال مدارك و تکمیل مراحل بالا تا -2
و یا شماره  125داخلی – 88883913: روزهاي غیرتعطیل( شنبه الی چهارشنبه) با هماهنگی قبلی با شماره تماس  بازدیدزمان  -3

 (آقاي عابدي)09053405710مویابل 
 باشد.می 15:30تا  9فقط از ساعت   03/11/1401تاریخ  تا ها مهلت بازدید از خودرو -4

 

 ر مزایده الزامی است.رعایت مفاد فرم شرکت د -5
ز درجه او  نبوده مورد تایید رپس از وقت مقرو یا کمتر از قیمت پایه  بدون سپرده و ،مشروط م،مخدوش، مبهناقص، پیشنهادهاي  -6

 د.نباشاعتبار ساقط می
حقیق و توسعه تسسه ؤمدر محل دفتر  14:30ساعت  04/11/1401مورخ  سه شنبهروز هاي ارائه شده در بازگشایی پاکت -7

می، ساختمان قلاب اسلاعفان انبنیاد مستضمرکزي به نشانی: تهران، بزرگراه رسالت، نرسیده به خروجی آفریقا، مجموعه  دانشمند
  .شودبرگزار می 15، طبقه 1شماره 

 .رسدعرضه شده با وضعیت موجود به فروش می خودرو -8
 یشنهادات مختار است.در قبول یا رد پ مؤسسه تحقیق و توسعه دانشمند  -9

 .دگردمی مسدود امانت صورت به تا پایان زمان معامله قطعی (براي هر خودرو) سپرده نفرات اول تا سوم  -10
رت عـدم غیـر اینصـو برنده مزایده موظف است ظرف یک هفته از تاریخ اعلام نتیجه مزایده براي انجام معاملـه حاضـر شـده در -11

 موسسـه فـعن بـه وي سـپرده به معنـی انصـراف تلقـی شـده و موسسهنهادي به حساب حضور وي و یا عدم واریز کل وجه پیش
ررات بـا نفـر دوم ضبط و طبـق مقـ موسسه نفع به وي سپرده نیز معامله انجام از خودداري صورت در همچنین خواهد شد. ضبط

  نیز حاکم می باشد)و سوم معامله خواهد شد (شرایط مذکور براي نفر دوم 



 

یشان توسط انوان تحت هر عصرفا به نام برنده مزایده انجام خواهد شد و امکان معرفی شخص ثالث  ض پلاكتعویفک پلاك و  -12
 و بلااثر است. م ایشان باطلبه نا تعویض پلاكهر گونه نقل و انتقال خودرو توسط برنده مزایده ، تا قبل از همچنین وجود ندارد. 

 تحویل خودرو همزمان با فک پلاك می باشد. -13
 شایی پاکت با حداقل سه پیشنهاد انجام خواهد شد. بازگ -14
، مالیـات بـر قال مالکیتمچنین هزینه نقل و انتهزینه هاي کارشناسی و درج آگهی در روزنامه متناسب با هر دستگاه خودرو و ه -15

 به عهده خریدار خواهد بودو مالیات نقل و انتقال خودرو  ارزش افزوده
نظریـه  ،ت گـذاري امـوالبـراي قیمـ18/1/1381 مصوب رسمی دادگستري قانون کانون کارشناسان 19ذیل ماده مطابق تبصره  -16

 .اعلام شده حداکثر تا شش ماه از تاریخ صدور معتبر خواهد بود
عواقـب آن  کل تمـامیراد مشوع المعامله نبوده و در صورت ادارد که ممنمیاعلام  با ارسال پاکت پیشنهاد قیمت پیشنهاد دهنده  -17

 نفـع بـه وي پردهسـ و گـرددباطـل مـیپیشنهاد ایشان  با مشخص شدن موضوع، باشد( در هر مرحله از مزایدهمتوجه ایشان می
  .)خواهد شد ضبط موسسه

https://karshenasonline.com/%d9%82%d8%a7%d9%86%d9%88%d9%86-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%b4%d9%86%d8%a7%d8%b3%d8%a7%d9%86-%d8%b1%d8%b3%d9%85%db%8c-%d8%af%d8%a7%d8%af%da%af%d8%b3%d8%aa%d8%b1%db%8c/
https://karshenasonline.com/%d9%82%d8%a7%d9%86%d9%88%d9%86-%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%b4%d9%86%d8%a7%d8%b3%d8%a7%d9%86-%d8%b1%d8%b3%d9%85%db%8c-%d8%af%d8%a7%d8%af%da%af%d8%b3%d8%aa%d8%b1%db%8c/

